
盐城市大丰区新丰镇方强初级中学2025年优质均衡创建项目招标公告

（招标编号：TCGC-A20250714）

项目所在地区：江苏省

一、招标条件

本盐城市大丰区新丰镇方强初级中学2025年优质均衡创建项目已由项目审批/核准/备案

机关批准，项目资金来源为， 招标人为盐城市大丰区新丰镇方强初级中学。本项目已具备

招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 盐城市大丰区新丰镇方强初级中学2025年优质均衡创建项目

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

盐城市大丰区新丰镇方强初级中学2025年优质均衡创建项目

三、投标人资格要求

盐城市大丰区新丰镇方强初级中学2025年优质均衡创建项目:

1、投标人须满足以下规定：

（1）投标申请人应当具备的资格条件：供应商须是满足《中华人民共和国政府采购

法》第二十二条规定的独立法人企业或其他组织；（投标时提供书面声明，格式见附件。）

（2）投标申请人具备履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（3）投标人没有被国家、江苏省省级有关部门及盐城市级有关部门暂停招投标或市场

准入资格且在公示处罚期内；

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2025-07-15 08:30到2025-07-18 17:30

获取方式：招标文件报名截止时间后从邮箱统一发送

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-07-23 16:30

递交方式：纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2025-07-23 16:30

开标地点：盐城市泰诚项目管理有限公司会议室（盐城市大丰区人民南路21号，老银都

大酒店南楼6层）

七、其他



投标申请人须于2025年7月18日17:30前至盐城市泰诚项目管理有限公司会计室（盐城市

大丰区人民南路21号，老银都大酒店南楼6层）报名。报名资料（加盖公章）包括：企业营

业执照（副本）复印件，授权委托书原件，经办人身份证以及经办人社保缴纳证明、经办人

联系方式（电话以及电子邮箱等）。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为盐城市大丰区教育局。

九、联系方式

招  标  人： 盐城市大丰区新丰镇方强初级中学

地  址： 盐城市大丰区新丰镇方强居委会育红路

联  系  人： 陈主任

电  话： 15851006792

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 盐城市泰诚项目管理有限公司

地  址： 盐城市大丰区人民南路21号，老银都大酒店南楼6层

联  系  人： 朱艳峰

电  话： 13645104456

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-07-15T09:11:12+0800
	第2页(343.4026,360.9032)
	已检查


		2025-07-15T09:11:13+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2025-07-15T09:11:13+0800
	第2页(570,300)
	已检查




